[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 25.05.2009

                          № 84
ст. Раздольная

Об утверждении графика проведения рейдовых мероприятий по выявлению нарушений Закона Краснодарского края № 1539
от 21 июля 2008 года «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Раздольненского сельского поселения

на период июнь-август 2009 года

На основании постановления главы муниципального образования Кореновский район от 31 апреля 2008 года  № 954 «Об утверждении Положения о взаимодействии органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании Кореновский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий по выявлению нарушений Закона Краснодарского края № 1539 от 21 июля 2008 года  «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Раздольненского сельского поселения представителями общественного формирования добровольная народная дружина Раздольненского сельского поселения, преподавателями муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 4, представителями администрации Раздольненского сельского поселения, родительских комитетов и общественности (депутаты, квартальные, члены «Молодежного патруля)  с 2100до 2400 на период с 01 июня по 31 августа  2009 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории

по социальным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                      С.А.Абдуллоева
25.05.2009

Проект согласован:

Начальник общего

отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.И.Шевлякова

25.05.2009

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением главы Раздольненского

                                                                    сельского поселения

                                                                     Кореновского района

                                                                     от  25.05.2009  № 84
ГРАФИК

 проведения рейдовых мероприятий по выявлению нарушений Закона Краснодарского края № 1539 от 21.07.2008 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Раздольненского сельского поселения с 2100до 2400

на период с 01 июня  по 31 августа 2009 года

	Дата проведения рейдового мероприятия
	Представители общественного формирования добровольная народная дружина Раздольненского сельского поселения
	Преподаватели муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 4
	Представители администрации, родительских комитетов и общественности (депутаты, квартальные, члены «Молодежного патруля»)

	03.06.09

(среда)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Тарасов А.В. Одновол С.А.
	Савченко В.А.

Бабенко Н.Б.

	05.06.09

(пятница)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Мурушкина Я.А. Волошина Е.Н.
	Косолапов М.В.

Кундерова С.В.

	06.06.09

(суббота)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Рассохина Л.И. Дударева В.В.
	Минкина О.Н.

Еригина З.В.

	07.06.09

(воскресенье)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Малимонова Н.Е. Чемеркина О.В.
	Одновол И.В.

Шевлякова Л.И.

	10.06.09

(среда)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Иванченко Е.С. Коваль Л.А.
	Шкобарев А.Б.

Мизина Л.Н.

	12.06.09

(пятница)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Клеверова Ю.В. Бабенко А.С.
	Кобзарева Е.А.

Кобзарева М.А.

	13.06.09

(суббота)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Заика О.В.

Галаган О.А
	Федотова М.А.

Самкова Г.В.

	14.06.09

(воскресенье)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Мурушкина Я.А. Березницкая Т.В.
	Гриб М.В.

Севостьянова В.Н.

	17.06.09

(среда)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Рассохина Л.И. Палашкина В.В.
	Тарасов А.В.

Дець Е.В.

	19.06.09

(пятница)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Степанян В.Г. Семенова М.Л.
	Котовец И.В.

Самылкина О.Б.

	20.06.09

(суббота)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Малимонова Н.Е. Евтухова А.И.
	Чемерко Н.И.

Уторова Е.А.

	21.06.09

(воскресенье)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Тарасов  А.В. Чемерко В.А.
	Еригин А.Н.

Бабенко Н.А.

	24.06.09

(среда)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Иванченко Е.С. Демина Н.А.
	Калошин Е.А.

Лесникова Е.М.

	26.06.09

(пятница)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Заика О.В.

Бутта А.В.
	Глебова Г.В. Абдуллоева С.А.

	27.06.09

(суббота)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Клеверова Ю.В. Баблиян А.Г.
	Бабенко Т.В.

Волченко Г.Н.

	28.06.09

(воскресенье)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Степанян В.Г. Бакланова Т.П.
	Косолапов М.В.

Кундерова С.В.

	01.07.09

(среда)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Тарасов  А.В. Одновол С.А.
	Перец Н.Е.

Рогачева Т.Н.

	03.07.09

(пятница)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Мурушкина Я.А. Волошина Е.Н.
	Минкина О.Н.

Еригина З.В.

	04.07.09

(суббота)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Рассохина Л.И. Дударева В.В.
	Одновол И.В.

Шевлякова Л.И.

	05.07.09

(воскресенье)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Малимонова Н.Е. Чемеркина О.В.
	Кобзарева Е.А.

Кобзарева М.А.

	08.07.09

(среда)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Иванченко Е.С. Коваль Л.А.
	Иванченко И.Н.

Березницкая Т.В.

	10.07.09

(пятница)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Клеверова Ю.В. Бабенко А.С.
	Федотова М.А.

Самкова Г.В.

	11.07.09

(суббота)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Заика О.В.

Галаган О.А
	Гриб М.В.

Севостьянова В.Н.

	12.07.09

(воскресенье)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Мурушкина Я.А. Березницкая Т.В.
	Котовец И.В.

Самылкина О.Б.

	15.07.09

(среда)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Рассохина Л.И. Палашкина В.В.
	Березницкий Ю.И.

Каверина Т.И.

	17.07.09

(пятница)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Степанян В.Г. Семенова М.Л.
	Чемерко Н.И.

Уторова Е.А.

	18.07.09

(суббота)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Малимонова Н.Е. Евтухова А.И.
	Еригин А.Н.

Бабенко Н.А.

	19.07.09

(воскресенье)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Тарасов  А.В. Чемерко В.А.
	Глебова Г.В. Абдуллоева С.А.

	22.07.09

(среда)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Иванченко Е.С. Демина Н.А.
	Отводенко Н.П.

Огарченко Л.Н.

	24.07.09

(пятница)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Заика О.В.

Бутта А.В.
	Бабенко Т.В.

Волченко Г.Н.

	25.07.09

(суббота)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Клеверова Ю.В. Баблиян А.Г.
	Косолапов М.В.

Кундерова С.В.

	26.07.09

(воскресенье)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Степанян В.Г. Бакланова Т.П.
	Минкина О.Н.

Еригина З.В.

	29.07.09

(среда)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Тарасов  А.В. Одновол С.А.
	Чумак А.В.

Леошко А.Ф.

	31.07.09

(пятница)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Мурушкина Я.А. Волошина Е.Н.
	Одновол И.В.

Шевлякова Л.И.

	01.08.09

(суббота)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Рассохина Л.И. Дударева В.В.
	Кобзарева Е.А.

Кобзарева М.А.

	02.08.09

(воскресенье)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Малимонова Н.Е. Чемеркина О.В.
	Федотова М.А.

Самкова Г.В.

	05.08.09

(среда)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Иванченко Е.С. Коваль Л.А.
	Ковалев И.В.

Корнев А.Н.

	07.08.09

(пятница)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Клеверова Ю.В. Бабенко А.С.
	Гриб М.В.

Севостьянова В.Н.

	08.08.09

(суббота)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Заика О.В.

Галаган О.А
	Котовец И.В.

Самылкина О.Б.

	09.08.09

(воскресенье)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Мурушкина Я.А. Березницкая Т.В.
	Чемерко Н.И.

Уторова Е.А.

	12.08.09

(среда)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Рассохина Л.И. Палашкина В.В.
	Деркачев Ю.В.

Сргиенко Т.А.

	14.08.09

(пятница)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Степанян В.Г. Семенова М.Л.
	Еригин А.Н.

Бабенко Н.А.

	15.08.09

(суббота)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Малимонова Н.Е. Евтухова А.И.
	Глебова Г.В. Абдуллоева С.А.

	16.08.09

(воскресенье)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Тарасов  А.В. Чемерко В.А.
	Бабенко Т.В.

Волченко Г.Н.

	19.08.09

(среда)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Иванченко Е.С. Демина Н.А.
	Савченко В.А.

Бабенко Н.Б.

	21.08.09

(пятница)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Заика О.В.

Бутта А.В.
	Косолапов М.В.

Кундерова С.В.

	22.08.09

(суббота)
	Иванин С.А.

Гвоздев А.А.
	Клеверова Ю.В. Баблиян А.Г.
	Минкина О.Н.

Еригина З.В.

	23.08.09

(воскресенье)
	Глебов А.А.

Гойкалов В.В.
	Степанян В.Г. Бакланова Т.П.
	Одновол И.В.

Шевлякова Л.И.

	26.08.09

(среда)
	Журавлев А.П.

Иванченко Н.А.
	Тарасов  А.В. Одновол С.А.
	Шкобарев А.Б.

Мизина Л.Н.

	28.08.09

(пятница)
	Калмыков С.А.

Коробейников А.А.
	Мурушкина Я.А. Волошина Е.Н.
	Кобзарева Е.А.

Кобзарева М.А.

	29.08.09

(суббота)
	Малимонов А.Г.

Полторацкий В.А.
	Рассохина Л.И. Дударева В.В.
	Федотова М.А.

Самкова Г.В.

	30.08.09

(воскресенье)
	Резниченко А.А.

Соколко А.В.
	Малимонова Н.Е. Чемеркина О.В.
	Гриб М.В.

Севостьянова В.Н.

Специалист 1 категории

по социальным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                      С.А.Абдуллоева